**H.M.F.** 1. Heres monumentum fecit; 2. Hoc monumentum fecit; 3. Honestae memoriae feminae  
**HM.F.C.** Hoc monumentum fieri /faciendum/ curavit /curaverunt/  
**HM.F.C.G.** Hoc monumentum fieri curaverant gementes  
**H.M.FF.** Hoc monumentum fecerunt  
**HM.F.F.** Hoc monumentum fieri fecit  
**HM.F.P.Q.C.** Hoc monumentum fieri ponique curavit  
**HM.F.S.P.** Heres monumentum fecit sua pecunia  
**H.M.H.** Hic monumentum habet  
**HM.H.E.N.S.** Hoc monumentum heredem exterum non sequetur  
**HM.H.M.N.S.** Hoc monumentum heredem meum non sequetur  
**HM.H.N.C.** Hoc monumentum heredi non cedit  
**HM.H.N.S.** Hoc monumentum heredem non sequetur  
**HM.H.N.S.N.L.S.** Hoc monumentum heredem non sequetur nec locus sepulturae  
**HM.H.N.V.** Hoc monumentum heredem non vetat  
**HM.H.S.** Hoc monumentum heredem sequetur  
**HM.L.M.Q.F.F.** Hoc monumentum libens meritoque fecerunt  
**HM.L.M.Q.P.** Hoc monumentum libens meritoque posuit  
**HM.N.S.** Hoc monumentum non sequetur  
**HM.N.S.M.L.** Hoc monumentum non sine multis lacrimis  
**H.Mon.Pos.** Hoc /hic/ monumentum posuit  
**H.M.P.** 1, Hanc memoriam posuit; 2. Hic /hoc/ monumentum posuit  
**HM.P.C.** Hoc monumentum poni curavit /curaverunt/  
**H.M.P.CC.** Hoc monumentum posuerunt carissimi /poni curaverunt/  
**HM.P.C.VA.L.** Hoc monumentum posuit coniux vidua animo libenti /lugenti/  
**H.M.POS.** Hoc monumentum posuit  
**HM.P.P.** 1. Hanc memoriam posuerant; 2. Hoc monumentum posuerunt; 3. Hoc monumentum propria pecunia; 4. Hoc monumentum publice posuerunt  
**HM.S.D.M.** Hoc monumentum sine dolo malo  
**HM.S.L.H.N.S.** Hoc monumentum sive locus heredem non sequetur  
**HM.S.M.** Hoc mandavit sibi monumentum  
**HM.S.P.P.C.** Hoc monumentum sua pecunia poni curavit  
**HM.S.S.** Hoc monumentum sibi suisque  
**HM.S.S.H.N.S.** Hoc monumentum sive sepulcrum heredem non sequetur  
**HM.S.V.F.** Hoc monumentum sibi vivens fecit  
**H.M.V.** 1. Hoc mandavit vivens; 2. Honestae memoriae vir  
**HM.V.S.P.** 1. Hoc monumentum vivens sibi posuit; 2. Hoc monumentum vivens sua pecunia; 3. Hoc monumentum vivi sibi posuerunt  
**H.N.S.** Heredem /heredes/ non sequetur  
**HO.B.Q.** Hic ossa bene quiescant  
**HO.E.B.** Hic ossa ei bene  
**Hol.** Holandia  
**homic.** hotnicidium  
**homil.** homilia  
**hon.** 1. honestus; 2. honor  
**honor.** honoratus  
**honorar.** honorarius  
**honoratiss.** honoratissimus  
**hor.** hora  
**hor.intermed.** horis intermediis  
**hor.loc.sol.** horis locoque solitis  
**hor.pom.solit.** 1. hora pomeridiana solita; 2. horis pomeridianis solitis  
**hor.un.spat.** horae unius spatio  
**hosp.** 1. hospitalarius; 2. hospitarius  
**HO.S.S.** Hic ossa sita sunt  
**HO.T.B.Q.** Hic ossa tibi bene quiescant  
**HO.V.B.Q.** Hic ossa volo /vobis/ bene quiescant  
**H.P.** 1. Heredes posuerunt; 2. Heres posuit; 3. Hic positus /posuit/; 4.

Honesta /honestissima/ puella; 5. Honestus /honestissimus/ puer  
**h.p.** huius parochiae  
**H.P.C.** Heres ponendum curavit  
**HP.C.M.** Hoc poni curavit monumentum  
**HP.L.C.** historiographus, poeta laureatus Caesareus  
**HP.M.S.** horis post meridiem solitis  
**H.Q.** Hic quiescat /quiescit/  
**h.q.** hoc quaere  
**H.Q.B.** Hic quiescat bene  
**H.R.** Hereditarius Rex  
**HR.I.P.** /h.r.i.p./ Hic requiescit /requiescat/ in pace  
**H.S.** 1. Hanc sedem; 2. Hoc sepulcrum /Huic sepulcro/; 3. Hoc sibi; 4. horis solitis; 5. huius sacelli HS sestertius  
**H.S.** /h.s./ 1. Hic sepultus /-a/; 2. Hic situs /-a/  
**h.s.** 1. hoc sensu; 2. hora somni  
**H.S.B.** Hic situs bene  
**HS.B.P.E.** Hic situs bene positus est  
**HS.B.Q.** Hic situs bene quiescat  
**HS.C.P.S.** 1. Hic sibi curavit poni sepulcrum; 2. Hoc sepulcrum condidit  
**pecunia** sua; 3. Hoc sibi condidit proprio sumptu  
**H.S.D.MA.** Huic sepulcro dolus malus abesto  
**H.S.E.** /h.s.e./ 1. Hic sepultus /-a/ est; 2. Hic situs /-a/ est  
**HS.E.B.Q.** Hic situs est, bene quiescat  
**HS.E.C.C.H.** Hoc sibi erexit cum ceteris heredibus  
**HS.E.C.H.** Hoc sibi erexit curantibus heredibus  
**HS.E.D.Q.L.S.T.T.L.** Hic situs /-a/ est,  
**dicite** qui legitis: sit tibi terra levis  
**HS.E.H.F.** Hic situs est, heres fecit  
**HS.E.H.P.** Hic situs est, heredes posuerunt  
**HS.E.O.V.B.Q.** Hic situs est, ossa volo bene quiescant  
**HS.E.S.T.T.L.** Hic situs est, sit tibi terra levis  
**HS.E.T.F.I.H.F.C.** Hic situs est, titulum fieri iussit, heres faciendum curavit  
**HS.E.T.F.I.H.P.** Hic situs est, titulum fieri iussit, heres posuit  
**H.S.F.** 1. Hoc sepulcrum /sacellum/ fecit; 2. Hoc sibi fecit  
**H.S.HA.N.L.** Hoc sepulcrum heredibus abalienare non licet  
**HS.H.H.N.S.** Hoc sepulcrum heredes non sequetur  
**HS.H.N.S.** Hoc sepulcrum heredem non sequetur  
**H.S.I.** Hic subtus iacet  
**HS.L.P.** Hoc sepulcrum libens posuit  
**HS.M.T.F.I.** Hoc sibi monumentum testamento fieri iussit  
**HS.O.B.** Hic situs, ossa bene  
**HS.O.T.** Hic situs, ossa tibi  
**H.S.P.** 1. Hanc sedem posuerunt; 2. Hoc saxum posuit; 3. Hoc sepulcro positus /-a/  
**HS.P.D.V.** Hoc sua pecunia dedit /dicavit/ vivens  
**HS.P.M.M.** Hoc saxum posuit maritus maestissimus  
**H.S.Q.** Hic situs quiescat  
**H.S.S.** Hic sepulti/siti/ sunt  
**HS.S.S.V.T.L.** Hic sepulti suat, sit vobis terra levis  
**h.s.t.** hora sine tempore  
**HS.T.F.I.** Hic situs testamento fieri iussit  
**HS.V.F.M.** Hoc sibi vivens fecit monumentum  
**HS.V.S.P.** Hanc sedem /hoc saxum/ vivens sibi posuit  
**H.T.** Hunc titulum  
**h.t.** 1. hoc tempore; 2. hoc titulo  
**ht.** haustus  
**H.T.B.** Hic tu bene  
**HT.B.C.** Hic tu bene cubes  
**HT.B.Q.** 1. Hic tu bene quiescas; 2. Hic tumulatus bene quiescas